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Ministria Ministria e Infrastruktures dhe Energjise Kodi i Grupit 06

Programi Planifikim, Menaxhim, Administrim Kodi i Programit 01110

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca

i vitit paraardhes
Viti 2021

Plan                   
Viti 2022

Plan Fillestar Viti 
2022

Plan i Rishikuar Viti 
2022

 Plani i Periudhës/progresive 8 
mujore

8 mujor 2022

600 Paga 255,862 278,755 278,755 254,786 169,858 159,511 -10,347

601 Sigurime Shoqërore 42,202 48,221 48,221 45,016 30,010 26,376 -3,634

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 119,527 100,000 100,000 78,512 52,341 45,530 -6,811

603 Subvencione 0 0 0 0 0 0

604 Transferta Korente të Brendshme 0 0 0 0 0 0

605 Transferta Korente të Huaja 21,617 45,000 45,000 45,000 30,000 17,682 -12,318

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 43,741 38,248 38,248 41,354 27,569 25,789 -1,781

Nen-Totali Shpenzime Korrente 482,950 510,224 510,224 464,668 309,779 274,888 -34,891

230 Kapitale të Patrupëzuara 0 0

231 Kapitale të Trupëzuara 30,121 13,000 13,000 26,786 17,857 13,786 -4,071

232 Transferta Kapitale 0 0

Nen -Totali
Shpenzime Kapitale me financim te 

brendshem
30,121 13,000 13,000 26,786 17,857 13,786 -4,071

230 Kapitale të Patrupëzuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Kapitale të Trupëzuara 0 0 0 0 0 0 0

232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0

Nen -Totali
Shpenzime Kapitale me financim te 

huaj
0 0 0 0 0 0 0

Totali Shpenzime Kapitale 30,121 13,000 13,000 26,786 17,857 13,786 -4,071

0

513,071 523,224 523,224 491,454 327,636 288,674 -38,962

ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Shpenzimeve"per vitin 2022

Art. Emertimi

Shpenzime nga Të ardhurat jashte limiti

Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)


